Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                            22.09.2022_№ 2
1 - е собрание 5-го созыва
О создании счетной комиссии

 Для проведения тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя Совета Наумовского сельского  поселения,

Совет Наумовского сельского поселения  решил:

1. Создать счетную комиссию в составе депутатов:   ____________________
                                                                                                   ___________________
                                                                                                   ___________________
Председатель Совета

Наумовского сельского поселения                                                                      _____________

Глава Наумовского сельского поселения                                                                В. В. Орлов